Q. 6j. Pf. Ep. 16, 94v

710

2. Odrost. ^

Kassyno

(1507)

Mob. Petrus de K. nomine plebani in Cassyno-  
nyen obligavit et solvendum 12 gros. notariis arto-  
rum et notariis pro registro in cause appellatio-  
nis super decima manipulari in dochovo no-  
bilitum. cregi braki.

Q. bi. P. sp. 16, 247 ✓

Ostrot / Bzorkuni

(1508)

[Cacugno]

v. Stan. Cacugno; gener: n. Mat. de Osszeno  
mater dnm Dorothea, [alms] filius eius Paul.

Putt. test. 1, 21

Ko-cryno

Ostroł/Piebum  
(1509)

diser. Joh. de R. . . . .  
ministra in Novigrad.

„ Interfuit et con-

scripsit debita (stansleri fratris ministri)

Adi. 10., Ep. 179, 120

Caccino  
nob. Paul. dec.

0-1107/  
(1509/

Intt. text. 1, 26<sup>v</sup>

Cacryno

Ostroń  
(15 [12])

nob. Joh. Corythabo de C.

nob. Paul. de C. chatis amorum 20 cifra vel ultra

Putt. text. 1, 31<sup>a</sup>

Artrot/

Kaczyno

(1512)

Nobilis Joannes Korythko de K., Joannes  
Pauli de Marozki, Andreas Alberti de ibidem,  
Martinus Laurencii de ibidem, Stanislaus  
de Sulki constituerunt in suum procuratorem  
dominium Stanislaum de Yernolti.

(alle moie to = Korythki Borowe, konifszepant  
tak jak w innych porostach  
wiejszowki)

A. Dj. Pā., Ep. 7, 19<sup>v</sup>

Ostrótt

Kaczyno

(1512)

In causa providi Stomiskai Kaczynszki  
civis Polthoviensis contra nobiles Martinum,  
Joannem Pauli et Andream Alberti de Ma-  
roszki Martinus procurator Stomiskai citatis  
predictis nobilibus et ipsorum procuratore et  
discretum Joannem de Oytzenye vicarium  
perpetuum ecclesie Polthoviensis executorem  
deputatum et per ipsum relatione facta pe-  
tavit sententiam diffinitivam fieri et do-  
minus officialis sententiam diffinitivam tu-  
llit in hunc modum: prefatos nobiles Mar-

linum, Joannem et Andream unicum  
nobilibus Stephano et Joanne filijs suis  
de Kacimio contra predictum Stanislaum  
Kacimski in iudicio seculari Ostrolancensi  
male iurasse et eidem Stanislaum unum  
acervum siliginis valoris trium seag. in  
predicto iudicio seculari abiurasse et eun-  
dem Stanislaum dampnificasse et ob hoc  
eosdem iniuriantes ad restitutionem dam-  
pni prefato Stanislaos decrevit.

zapisli  
proka  
Sygnatura

A. Dj. P. i., Ep. 7, 31<sup>v</sup>-32

Antrot/  
(1512)

Kaczyno

In causa nobilium Martini, Joannis et Andree de  
Narozski contra Joannem Korythko de K., Stanislaus  
Gernolthowski procurator nobilium proposuit quomodo  
ipse Joannes Korithko rogavit et induxit prefatos nobiles  
ut testificaverunt pro eodem in iure seculari pro quendam  
Stanislaum Kaczynski pro quodam acervo sigillinis (s)  
promittens et allegans se eosdem testes suos vincere et  
reddere indemnes a prefato Stanislao Kaczynski pro  
huiusmodi testimonio in iure spirituali et seculari et  
nihilominus postquam prefatus Stanislaus dictos  
nobiles ut testes Joannis pro periurio hic ad ius spiri-  
tuale exivit in causam eosdem vincere et reddere  
indemnes non currit, petens ipsum ad victionem et